pěttisicpětsetkorun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH,

5.3. Mezi smluvními stranami se sjednává úplata za zřízení věcného břemene dle této smlouvy, a to formoujednorázové náhrady. Výše úplaty, kterou je oprávněný zavázán zaplatit povinnému činí 5 500,00 Kč(slovy: pěttisíc pětset korun českých ) bez daně z přidané hodnoty. Tato částka bude dále navýšena o

stranami sjednána na 15 dnů ode dne jejího vyhotovení.
Daňový doklad — faktura musí být vystavena na fakturační společnost: EG.D, a.s.Povinná poznámka — uvedení čísla smlouvy na daňovém dokladu (řaktuře):Úhrada věcného břemene die smlouvy EG.D číslo J1-014330082654/001-AD5Daňový doklad — faktura b esu?